Estado De Santa Catarina

Município De Vargem Bonita

 fl. 1/1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 056/2024

CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 002/2024

Objeto: Contratação de empresa qualificada para Execução de Passeios nas Ruas do

Bairro Bela Vista, Vargem Bonita, SC.

ADENDO Nº 001 ÀO EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 002/2024

O MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA, Estado de Santa Catarina, Pessoa Jurídica

de Direito Público Interno, com Sede à Rua Coronel Vitório, nº 966, Centro, Vargem Bonita -

SC, Inscrito no CNPJ nº 95.996.187/0001-31, por intermédio de sua Prefeita Municipal, Sra.

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN, TORNA PÚBLICO a ocorrência de

ALTERAÇÃO no EDITAL da licitação modalidade Concorrência Eletrônica nº 002/2024,

na seguinte conformidade:

a). Fica alterado o item 6.6.49.1.1, previstos no subitem 6.0 do Termo de Referência,

Anexo do Edital, com a inclusão de novos itens, passando os mesmos a vigorar com a seguinte

redação:

“6.6.49.1. Em observância ao artigo 67 da lei de licitações vigente, para fins da

comprovação de que trata este subitem, os atestados de capacidade técnica deverão dizer

respeito a contratos executados com as seguintes características mínimas:

6.6.49.1.1. Mínimo 50% da área de execução de piso de concreto armado;

6.6.49.1.2. Mínimo 50% da área de execução guia / meio fio. “

b). Face ao acima exposto, e em observância ao disposto n da Lei nº 14.133/21, fica

ALTERADO para o dia 10/06/2024, às 08h30, o prazo de cadastramento da Proposta

Comercial dos interessados, cuja sessão pública de abertura e julgamento terá início a partir

das 08h31 da mesma data.

Vargem Bonita, 22 de maio de 2024.

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN

Prefeita de Vargem Bonita

		2024-05-22T14:08:28-0300
	ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN:02742133976
	Eu sou o autor deste documento